（河川工事等の承認）

    島根県 浜田県土整備事務所長　様

〒

 　　下記のとおり河川工事等を行いたいので 河川法 第 20 条 の規定に基づき申請します。

１　河川の名称

２　工事等の目的

３　工事等の場所

４　工事等の概要

５　工事等の期間

　　添付書類等

事業計画概要説明書、事業影響対策書、写真、水理計算書、構造計算書、

図面（位置図、平面図、丈量図、縦横断図、構造図、その他）、

他の行政庁の許可を必要とするときはその処分書、

事業より影響を及ぼす他者の同意書（写）、その他

河　川　工　事　等　承　認　申　請　書

　　　 　　年　  　月　　  日

団体名

ふりがな

氏　　名

T E L

申請者 住　　所

氏名

TEL

担当者 所属

記

（河川工事等の承認）

 １　目的

 ２　理由

 ３　工事の方法

 ４　工程

事 業 計 画 概 要 説 明 書

（河川工事等の承認）

 １　治水関係

 ２　他の河川使用者関係

 ３　漁協関係

 ４　自然的・社会的環境

 ５　安全対策

事 業 影 響 対 策 書

（河川工事等承認に関する着手届）

令和　　　年　　　月　　　日

島根県浜田県土整備事務所長　様

〒

届 出 者

）

１．

２．

３．

４．

５．

会社名 電話

現場責任者氏名

７．

記

河 川 の 名 称 　級河川　　　　　　水系　　　　　　　　　川

工 事 の 目 的

ふりがな

氏　名

着　　手　　届

住　所

令和　　年　　月　　日付け 指令　浜整第　　　号の　　　　　をもって許可のあった河川に関する工事を
下記のとおり着手します。

（TEL

工 事 の 場 所

工 事 の 期 間 令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　まで

着 手 予 定 日 令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

６． 施 工 業 者

そ の 他

所　長 維持管理部長 管理課長 係長 課員

維持第　課長 係長 課員

（河川工事等承認に関する着手届）

記載要領

1.

2.

3.

4.

5.

着手届の日付は、着手届を提出する年月日を記入して下さい。

着手届に文書番号を記載する必要のある場合には、着手届の日付上段に記入して下さい。

「着手予定日」の欄には、実際に工事に着手しようとする日付を記入して下さい。

工事を委託もしくは請負で施工する場合は、施工業者名及び施工業者の現場責任者氏名等を当
該欄へ記入して下さい。

「その他」の欄には、必要に応じ参考となる事項を記入して下さい。

（河川工事等承認に関する完了届）

令和　　　年　　　月　　　日

島根県浜田県土整備事務所長　様

〒

届 出 者

）

１．

２．

３．

４．

５．

６．

記

河 川 の 名 称 　級河川　　　　　　水系　　　　　　　　　川

工 事 の 目 的

ふりがな

氏　名

完　　了　　届

住　所

令和　　年　　月　　日付け 指令　浜整第　　　号の　　　　　をもって許可のあった河川に関する工事を
下記のとおり完了しました。

（TEL

工 事 の 場 所

工 事 の 期 間 令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　まで

完 了 年 月 日 令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

そ の 他

注）　　この届書には、着手前と完了後の"写真"を添付すること。

（必要に応じて”工事記録写真”を添付すること）

所長 維持管理部長 管理課長 係長 課員

維持第　課長 係長 課員

合格 不合格

（河川工事等承認に関する完了届）

記載要領

1.

2.

3.

4.

完了届に文書番号を記載する必要のある場合には、完了届の日付上段に記入して下さい。

「完了年月日」の欄には、実際に工事が完了した日付を記入して下さい。

「その他」の欄には、必要に応じ参考となる事項を記入して下さい。

完了届の日付は、完了届を提出する年月日を記入して下さい。